
Esbjerg-Fanø Overfarten A/S

Årsrapport for 2014

CVR-nr. 29 93 71 92

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 3 /6 2015

Anders Øther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Esbjerg-Fanø Overfarten A/S
Landevejen 63, Sønderho
6720 Fanø

CVR-nr.: 29 93 71 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Fanø

Bestyrelse

Marius Nielsen, formand
Harald Jensen
Michael Kragh Rühle
Søren Lyhne
Egon Nielsen

Direktion

Harald Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og drive færgeoverfarten mellem Fanø og Esbjerg samt anden dermed relateret virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på DKK 62.110, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på DKK 621.436.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Det lykkedes at få køb af Fanøoverfarten sat på den politiske dagsorden og en overtagelse af overfarten blev skrevet ind i konstitueringsaftalen. Vi har derfor fra Esbjerg – Fanø Overfartens side i 2014 ført en lidt lav profil. I forbindelse med at Fanø har haft besøg af dels Lars Lykke Rasmussen og Kristian Jensen har Marius Nielsen været indbudt til at fortælle om vore planer om overtagelse af Fanøoverfarten.

Afkastet af aktieselskabets formue har givet DKK 81.524 og årets resultat på DKK 62.110 anser bestyrelsen for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Andre eksterne omkostninger		-19.414	-21.058
Bruttoresultat		-19.414	-21.058
Finansielle indtægter	1	81.524	103.181
Resultat før skat		62.110	82.123
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		62.110	82.123

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	62.110	82.123
	62.110	82.123

Balance 31. december

	Note	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.704	900
Tilgodehavender		1.704	900
Værdipapirer	2	383.705	257.953
Likvide beholdninger		248.527	312.974
Omsætningsaktiver		633.936	571.827
Aktiver		633.936	571.827
Passiver			
Selskabskapital		959.000	959.000
Overført resultat		-337.564	-399.673
Egenkapital	3	621.436	559.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser		12.500	12.500
Passiver		633.936	571.827
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	81.524	103.181
	81.524	103.181

2 Værdipapirer

Aktier	383.705	257.953
	383.705	257.953

3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	959.000	-399.674	559.326
Årets resultat	0	62.110	62.110
Egenkapital 31. december	959.000	-337.564	621.436

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u> DKK
A-aktier	20	500.000
B-aktier	1	5.000
C-aktier	426	426.000
		931.000

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Fanø Erhvervs- og Turisiforeningen
Færgevej 1
6720 Fanø

Fanø Handels- og Investeringselskab ApS
Kastanievej 4
6720 Fanø

Danibo
Fanø Sommerhusudlejning
Færgevej 1
6720 Fanø

MN Invest ApS
Landevejen 63
6720 Fanø
